[image: image1.png]CODEVASFIB

	17.08.2010
	062/2010
	01

	Secretaria Regional de Licitações – 1ªSL
	(38) 2104-7824
	(38) 2104-7823

	ESCRIBRASIL – COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA

	  (41) 3388- 3423

	  (41) 3388-3400

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

EDITAL N.º 009/2010 – PREGÃO ELETRÔNICO

Comunicamos que a licitação realizada através do Edital n.º 009/2010 (Pregão Eletrônico), que tem por objetivo o fornecimento, montagem e regulagem de máquina para retirar pele de filé de pescado, destinada à Unidade de Beneficiamento de Pescado do Lago de Três Marias, situada no município de Morada Nova de Minas, Estado de Minas Gerais, tratado no Processo  59510.000751/2010-07, foi devidamente HOMOLOGADA pelo Comitê de Gestão Executiva da 1ª SR / CODEVASF, nos termos da Resolução Regional n.º 034, de 12 de agosto de 2010, ADJUDICANDO o fornecimento do equipamento à empresa ESCRIBRASIL – Comercial de Equipamentos Ltda (CNPJ 11.983.207/0001-40), no valor total de R$ 33.899,99 (trinta e três mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos).
Entretanto, conforme prevê o Edital em seu subitem 14.1, será necessário firmar o instrumento de contrato com essa empresa, declarada vencedora do certame, motivo pelo qual solicitamos aguardar o convite da CODEVASF para assinatura do mesmo, quando então o equipamento poderá ser entregue.

Atenciosamente,
NAKLE/nakle...

_157269200.bin